
Strana 334 - Broj 5. Petak, 31. ožujka, 2006.SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

ske županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske 
županije” broj 13/01.) Županijska skupština Krapinsko-
zagorske županije na 7. sjednici održanoj dana 15. ožujka 
2006. godine donijela je 

R J E Š E NJ E
o razrješenju i  imenovanju 

mrtvozornika
I.

Od obavljanja službe mrtvozorstva razrješuje 
se mrtvozornik za područje Grada Zaboka - Prim. dr. 
Cvjetko Čandrlić  iz Zaboka, Matije Gupca 62, na vlastiti 
zahtjev. 

II.
Za obavljanje službe mrtvozorstva za područje 

Grada Zaboka imenuju se mrtvozornice:
1. Karmen Ciglar, dr. med. iz Zagreba, Veslačka 6, 
2. Vesna Vlahek Turkelj, dr. med. iz Zagreba, II. 

Ferenčica III. odjeljak i
3.	 Tihana Magdić, dr. med. iz Zagreba, Našička 33.

III.
Imenovane iz točke II. ovoga Rješenja u obavljanju 

mrtvozorničke djelatnosti dužne su se pridržavati odredbi 
Pravilnika o načinu pregleda umrlih, te o utvrđivanju 
vremena i uzroka smrti («Narodne novine” br. 121/99., 
133/99. i 112/00.) i Odluke o organizaciji mrtvozorničke 
djelatnosti i imenovanju mrtvozornika («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» br. 14/03.).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u “Službenom glasniku Krapinsko – zagorske 
županije”.
Klasa: 500-01/06-01/04  
Urbroj: 2140/1-01-06-3
Krapina, 15. ožujka 2005.

PREDSJEDNICA Županijske skupštine
Sonja Borovčak, v.r.

OPĆINA BEDEKOVČINA

Na temelju članka 10. i članka 11. Zakona o prostor-
nom uređenju (“Narodne novine” broj 30/94,68/98, 61/00, 
32/02 i 100/04) i članka 19. Statuta općine Bedekovčina 
(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 
14/01) Općinsko vijeće općine Bedekovčina na 07. sjed-
nici održanoj dana 02. ožujka 2006. godine , donijelo je 

ZAKLJUČAK
I

Usvaja se Izvješće o stanju u prostoru na području 
općine Bedekovčina ( u daljnjem tekstu: Izvješće).

II
Temeljem usvojenog Izvješća donosi se Program 

mjera za unapređenje stanja u prostoru ( u daljnjem tekstu 
: Program mjera).

III
Izvješće i Program mjera izrađeni su od strane 

Upravnog odjela, Odsjeka za gospodarstvo, financije i 
komunalne djelatnosti općine Bedekovčina i nalaze se u 
privitku ovog zaključka i čine njegov sastavni dio.

IV
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave u 

“Službenom glasniku Krapinsko- zagorske županije”
Klasa: 350-05/06-01/01
Urbroj: 2197-02-03/06-1
Bedekovčina, 02. ožujka 2006.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Branko Huljak, v.r.

1. IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU
2. PROGRAM MJERA ZA UNAPREĐENJE STA-

NJA U PROSTORU
Izrada : 	Općina Bedekovčina
 	 Upravni odjel
 	 Odsjek za gospodarstvo, financije i 
	  i komunalne djelatnosti
Autor: 	 Željko Odak, građ. tehničar
SADRŽAJ:
UVOD
1. IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU
1.1. Pokrivenost područja općine Bedekovčina 

prostornim planovima i drugim dokumentima za uređenje 
prostora.

1.2. Ocjena provođenja dokumenata prostornog 
uređenja i drugih dokumenata

2. PROGRAM ZA UNAPREĐENJE STANJA U 
PROSTORU 

2.1. Izmjena i dopuna postojećih dokumenata pro-
stornog uređenja 

2.2. Izrada novih dokumenata prostornog uređe-
nja

2.3. Pribavljanje podataka i stručnih podloga za 
izradu dokumenata prostornog uređenja

UVOD
Dokumenti Prostornog uređenja Izvješće o stanju u 

prostoru općine Bedekovčina i Program mjera za unapre-
đenje stanja u prostoru općine Bedekovčina izrađuju se 
na temelju članka 10. i članka 11. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine” broj 30/94,68/98, 61/00, 
32/02 i 100/04). Prema rečenom Zakonu , Općina Bede-
kovčina dužna je u razdoblju od četiri godine ( a moguće 
je i na kraće razdoblje) pratiti način korištenja i upravljanja 
prostorom unutar područja općine, te provedbu važećih 
dokumenata prostornog uređenja, a rezultati tog praćenja 
objavljuju se u gore spomenutim dokumentima prostornog 
uređenja: Izvješće o stanju u prostoru i Program mjera za 
unapređenje stanja u prostoru.

Izvješće o stanju u prostoru sadrži analizu provođe-
nja dokumenata prostornog uređenja kao i drugih dokume-
nata prometno- komunalne infrastrukture koji su izrađeni 
za područje općine i prema kojima su započete određene 
radnje ka njihovom ostvarenju. Ujedno se daje i ocjena 
provedenih mjera i njihove učinkovitosti na svrhovito 
gospodarenje prostorom, na zaštitu vrijednosti prostora 
i okoliša te druge čimbenike od važnosti za prostor za 
koji se izrađuje.

Program mjera za unapređenje stanja u prostoru , 
koji se donosi na temelju Izvješća, sadrži procjenu po-



Petak, 31. ožujka, 2006.  Strana 335 - Broj 5.SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

trebe izrade novih, odnosno izmjenu i dopunu postojećih 
dokumenata prostornog uređenja , potrebu pribavljanja 
podataka i stručnih podloga za njihovu izradu , te druge 
mjere od značaja za izradu i donošenje tih dokumenata.

Prema gore spomenutim zakonskim dokumentima , 
Izvješće o stanju u prostoru i Program mjera donose se za 
razdoblje od najviše četiri godine, a po potrebi se mogu 
donositi i češće, a u ovisnosti o stvarnim potrebama za 
uređivanjem , odnosno prenamjenama pojedinih dijelova 
prostora, ovo je treće po redu Izvješće i Program mjera 
za područje općine Bedekovčina i trebalo bi da pokrije 
razdoblje do kraja 2010. godine.

1. IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU 
1.1. POKRIVENOST općine BEDEKOVČINA 

PROSTORNIM PLANOVIMA I DRUGIM DOKU-
MENTIMA 

 Za područje općine Bedekovčina od ranije izrađene 
Dokumentacije prostora važeći su dokumenti prostornog 
uređenja : 

1. Prostorni plan uređenja općine Bedekovčina , Ar-
hitektonski atelier deset, d.o.o. za arhitekturu i urbanizam 
iz Zagreba u 2003. i 2004 .

Odluka o izradi : Odluka o pristupanju izradi iz-
mjena i dopuna Prostornog Plana bivše općine Zabok 
(“Službeni glasnik Krapinsko- zagorske županije» broj 
6/98.) Nosioc izrade: Arhitektonski atelier deset, d.o.o. 
za arhitekturu i urbanizam iz Zagreba

Odluka o donošenju : Odluka o donošenju Pro-
stornog plana uređenja općine Bedekovčina (« Službeni 
glasnik Krapinsko- zagorske županije» broj 18/04)

2. Izvješće o stanju u prostoru općine Bedekovčina 
izrađeno po Upravnom odjelu općine Bedekovčina (“Služ-
beni glasnik Krapinsko- zagorske županije» broj 5/02)

3. Program mjera za unapređenje stanja u prostoru , 
izrađeno po Upravnom odjelu općine Bedekovčina (“Služ-
beni glasnik Krapinsko- zagorske županije” broj 5/02)

 Od ranije izrađene dokumentacije prostora Odlu-
kom ( “Službeni glasnik Krapinsko- zagorske županije “ 
broj 3/97) stavljeni su izvan snage:

-	 Odluka o donošenju Provedbenog urbanističkog 
plana TRC “Jezera” Bedekovčina (“Službene novine 
Zajednice općina Zagreb” broj 27/85),

-	 Odluka o donošenju Provedbenog urbanističkog 
plana Bedekovčina - “Centar I “ (“ Službene novine Za-
jednice općina Zagreb” broj 7/86)

-	 Odluka o donošenju Revizije PUP-a Bedekovči-
na Centar (“Službeni vjesnik Zajednice općina Hrvatskog 
zagorja Krapina” broj 4/88)

-	 Odluka o donošenju izmjena dijela PUP-a Be-
dekovčina centar (“Zabočki glasnik “ broj 1/93)

Odlukom o donošenju Prostornog plana uređenja 
općine Bedekovčina (»Službeni glasnik Krapinsko- zagor-
ske županije» broj 18/04 ) stavljeni su izvan snage :

-	 Odluka o donošenju Prostornog plana općine 
Zabok (“Službeni vjesnik Zajednice općina Hrvatskog 
zagorja Krapina» broj 2/90 i «Zabočki glasnik» broj 
14/92)

4. Odluka o donošenju Izmjene i dopune Revizije 

Generalnog urbanističkog plana Bedekovčine iz 1998. 
godine (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 
“ broj 3/00).

Osim ove dokumentacije prostora koja je direktno 
vezana za prostorno uređenje općine Bedekovčina u rani-
jem vremenskom razdoblju izrađeni su slijedeći projekti 
komunalne i prometne infrastrukture: 

 - Glavni projekt športske školsko- mjesne dvorane 
u Bedekovčini

 - Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda općine 
Bedekovčina - koncepcijsko 

 rješenje Vodoprivredno projektni biro Zagreb 
1998. 

-	  Idejni projekt uređenja centra Bedekovčine 
obuhvat ulaz za Jezera do 

 benzinske postaje i željeznička stanica
-	  Glavni projekt nogostupa i kanalizacije u Ul. A. 

Mihanovića i Zagorskoj ulici 
 u Bedekovčini 
-	 Glavni projekt nogostupa u Ul. S. Radića i Ul. 

M. Gupca u Bedekovčini
-	 Glavni projekt kanalizacije u Ul. S. Radića u 

Bedekovčini od sajmišta – A. Mihanovića do centra 
-	 Glavni projekt kanalizacije i nogostupa u Pozna-

novcu, Ul. A Člekovića
-	 Glavni projekt nogostupa i kanalizacije u Bre-

stovcu Orehovičkom 
-	 Projekt obilazne ceste D- 24 u Bedekovčini
-	 Glavni projekt spojne ceste u Industrijskoj zoni 

u Bedekovčini
-	 Idejno rješenje proširenja Mjesnog groblja u 

Bedekovčini 
-	 Idejno rješenje proširenja mjesnog groblja u 

Orehovici.
1.2. OCJENA PROVOĐENJA DOKUMENATA 

PROSTORNOG UREĐENJA I DRUGIH DOKUME-
NATA

1.2.1. PROSTORNI PLAN UREĐENJA općine 
BEDEKOVČINA

(Prostorni plan uređenja općine Bedekovčina , Arhi-
tektonski atelier deset, d.o.o. za arhitekturu i urbanizam iz 
Zagreba- Odluka o donošenju prostornog plana uređenja 
općine Bedekovčina « Službeni glasnik Krapinsko-zagor-
ske županije» broj 18/04)

Plan obuhvaća čitavo područje općine Bedekovčina 
i najvažniji je dokument prostornog uređenja općine, ko-
jim je utvrđen daljni razvoj i način iskorištenja prostornih 
mogućnosti prostora općine Bedekovčina.

U analitičkom dijelu plana obrađene su karakteristi-
ke prostora, pejsaža, tipova i strukture naselja, prirodnih i 
stvorenih vrijednosti. Analizom demografskih pokazatelja 
i razvojnih kretanja u recentnom razdoblju određeni su 
razvojni potencijali pojedinih naselja i dijelova prostora. 
Dana su planska rješenja kojima su određeni modeli i 
procedure budućeg uređivanja prostora i nastojalo se je 
uskladiti razvojne potrebe i potrebe zaštite kultiviranih 
vrijednosti prostora i naselja.

Plan je trebao osigurati uvjete za samostalan razvoj 



Strana 336 - Broj 5. Petak, 31. ožujka, 2006.SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

područja općine , iskoristiti prirodne kvalitete i resurse 
prostora uz maksimalno očuvanje prirodnih i povijesnih 
vrijednosti.

1.2.2. IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU op-
ćine BEDEKOVČINA 

1.2.3. PROGRAM MJERA ZA UNAPREĐENJE 
STANJA U PROSTORU općine BEDEKOVČINA ( 
Upravni odjel općine Bedekovčina ) 

Izvješće o stanju u prostoru općine Bedekovčina i 
Program mjera za unapređenje stanja u prostoru općine 
Bedekovčina.

Obadva ova dokumenta objavljena su u “Službenom 
glasniku Krapinsko-zagorske županije “ broj 05/02. od 
28. ožujka 2002.).

Programom mjera bila je predviđena izrada temelj-
nog dokumenta prostora općine Bedekovčina - Prostornog 
plana uređenja općine , kao i izrada drugih dokumenata 
prostora, koja obveza bi slijedila iz tog plana . 

2. PROGRAM MJERA ZA UNAPREĐENJE STA-
NJA U PROSTORU 

2.1. IZRADA NOVIH DOKUMENATA PRO-
STORNOG UREĐENJA

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA općine BEDEKOVČINA

Izrada Prostornog plana uređenja općine Bedekovči-
ne (PPUO) Bedekovčina dovršena je 2004. godine i Plan 
je donijelo Vijeće općine Bedekovčina na 32. sjednici 
održanoj 17. prosinca 2004. godine . Odluka o donošenju 
Prostornog plana uređenja općine Bedekovčina objavljena 
je u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije» 
broj 18/04 od 22.prosinca 2004. godine.

U dosadašnjoj provedbi plana pojavili su se pro-
blemi u izdavanju lokacijskih dozvola, prouzročeni u 
prvom redu činjenicom da se pojedini investitori ne mogu 
uklopiti u planom utvrđene lokacijske uvjete gradnje. Uz 
ove probleme zaprimljeni su i zahtjevi za proširenjima 
građevinskih područja stambene i gospodarske namjene, 
kao i interes investitora za povećanje površine za eksplo-
ataciju kamena u Vojnić Bregu. 

Izmjenama i dopunama PPUO planira se obuhvatiti 
sljedeće:

1. Izmijeniti lokacijske uvjete za izgradnju na 
površinama gospodarske namjene sa oznakom I (članak 
29. Odluke):

a. koeficijent iskorištenosti parcele povećati sa 0,75 
na 1,20

b. najveću visinu vijenca povećati sa 10m na 15m
c. najveću visinu sljemena povećati sa 13.5m na 

18m
d. najmanju udaljenost od regulacijske linije sma-

njiti sa 6m na 5m
e. najmanju površinu ozelenjenog dijela parcela 

smanjiti sa 25% na 15%
f. broj parkirališnih mjesta za proizvodnu namjenu 

smanjiti sa 15 pm/1000m2 BRP na 10 pm/1000m2 BRP
2. Ukinuti obavezu izgradnje dvostrešnog krovišta 

i ravnih krovnih kućica, tj. članak 12. Odluke treba gla-
siti: «Krovišta se izvode kao dvostrešna ili višestrešna, 

iznimno jednostrešna. Kosa krovišta izvode se u nagibu 
25 - 45 stupnjeva. Pokrov krovišta u pravilu izvoditi 
crijepom, odnosno materijalima koji bojom i teksturom 
odgovaraju crijepu. Ne preporučuje se upotreba valovitog 
salonita. Položaj sljemena krova obavezno je usporedan 
s dužom stranicom građevine i slojnicama. Osvijetljenje 
potkrovlja riješiti prozorima na zabatnom zidu građevi-
ne ili krovnim prozorima izvedenim u ravnini krovne 
plohe. Na kosom krovu dozvoljena je izgradnja krovnih 
kućica samo s ravnim prozorskim nadvojem, u pravilu 
samo između rogova. Nadogradnja krovnih kućica smije 
zauzimati najviše 30% krovne plohe. Krovne kućice 
treba izvesti s bočnim vertikalnim zidićima, dvostrešnim 
krovištem sljemena okomitog na glavno sljeme kuće ili 
krovićem odignutim od osnovne plohe krova (na pero). 
Ne dozvoljavaju se krovne kućice s nadvojem u obliku 
polukruga ili trokuta.» 

3.Povećati površinu za eksploataciju kamena u 
Vojnić Bregu sa sada predviđenih 1,15 ha na cca 10 ha (u 
skladu sa izrađenom studijom eksploatacijskog polja).

4. Proširiti površinu za eksploataciju ciglarske gline 
u sjevernom dijelu Bedekovčine.

Smanjiti površinu za eksplataciju ciglarske gline 
u južnom dijelu Bedekovčine, uz planirano čvorište na 
brzoj cesti.

5. Proširiti zonu gospodarske namjene u jugoza-
padnom dijelu Bedekovčine, uz planirano čvorište na 
brzoj cesti.

6. Omogućiti izgradnju skladišta eksplozivnog 
materijala u južnom dijelu 

 Bedekovčine.
7. Manja proširenja površina stambene namjene, na 

području općine Bedekovčina.

 Izmjenama i dopunama Plana otklonili bi se proble-
mi koje pojedini investitori imaju kod dobivanja dozvola 
za planirane projekte, a koji su od značaja za gospodarski 
razvoj općine Bedekovčina. 

U svezi s tim treba pristupiti izradi Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja općine Bedekovčina, čije se 
donošenje nakon izrade očekuje u 2006. godini. 

 Dokument prostornog uređenja, koji će se raditi u 
nadolazećem periodu , mora biti usklađen sa Zakonom 
o prostornom uređenju (“Narodne novine” broj 30/94, 
68/98, 61/00, 32/02 i 100/04) i Pravilnikom o sadržaju, 
mjerilima kartografskih prikaza , obveznim prostornim 
pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova 
(“Narodne novine” broj 106/98.).

URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA
 Budući da Zakonom o prostornom uređenju (“Na-

rodne novine” br. 30/94, 68/98, 61/00, 32/02 i 100/04) 
nije predviđena obveza izrada generalnog plana uređenja 
za mjesta koja imaju manje od 10.000 stanovnika , bilo 
bi poželjno planirati i što prije pristupiti izradi Detaljnog 
plana uređenja za : 

-	 neizgrađene površine gospodarske namjene veće 
od 20 hektara

-	 neizgrađene dijelove građevinskog područja koji 



Petak, 31. ožujka, 2006.  Strana 337 - Broj 5.SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

su značajni za urbanističku strukturu naselja
-	 neizgrađene dijelove građevinskog područja na 

kojima se planiraju javni sadržaji
-	 neizgrađene dijelove građevinskog područja unu-

tar kojih se uređuju nove prometnice za koji prostornim 
planom nije utvrđena načelna trasa

-	 neizgrađene dijelove građevinskog područja 
za koje se želi utvrditi parcelacija koja bitno odstupa od 
zatečene ; nebitnim odstupanjem od zatečene parcelacije 
smatra se izravnavanje međa, spajanje manjih parcela u 
jednu novu građevinsku parcelu, cijepanje jedne veće 
parcele na najviše tri nove građevinske parcele. 

 Prostornim planom uređenja općine Bedekovčina 
utvrđena je obveza izrade slijedećih detaljnih planova: 

Urbanistički plan uređenja zone gospodarske na-
mjene Bedekovčina zapad obuhvata 19,75 ha;

Urbanistički plan uređenja zone gospodarske namje-
ne Bedekovčina –Poznanovec obuhvata 42,84 ha 

Detaljni plan uređenja površine turističke namjene 
u Poznanovcu obuhvata 4,86 ha; 

Detaljni plan uređenja novog groblja u Poznanovcu 
obuhvata 3,57 ha

Urbanistički plan uređenja zone športsko rekreacij-
ske namjene i dvorca i perivoja Sermage u Poznanovcu 
obuhvata 39,33 ha. 

Time će se dobiti kvalitetnija urbanistička doku-
mentacija. 

U urbanističko - tehničkom smislu , odnosno prema 
razini izrade, Urbanistički plan uređenja nalazi se između 

OPĆINA BUDINŠĆINA

Na temelju članka 124.   Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 96/03.) i članka 19. Statuta općine Budinščina  
(«Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 1/06.),  Općinsko vijeće općine Budinščina na  12.  sjednici održanoj 
dana 06.02.2005.  godine, donijelo je

GODIŠNJI OBRAČUN  PRORAČUNA općine BUDINŠČINA ZA 2005. GODINU
I  OPĆI DIO

Članak 1.
Godišnji obračun Proračuna općine Budinščina za 2005. godinu, sadrži slijedeće:

Red.	 	 I IZMJENAPRORAČUNA	 IZVRŠENJE PRORAČUNA
broj	 OPIS	 ZA 2005.GOD.	 ZA 2005. GOD.
	 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	 	
    1.	 PRIHODI POSLOVANJA	 4.738.400,00	 4.063.747,44
    2.	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 80.000,00	 29.830,63
    3. 	 RASHODI POSLOVANJA	 3.035.000,00	 2.300.568,82
    4.	 RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU	 2.185.000,00	 1.671.977,02
	 RAZLIKA-VIŠAK/MANJAK	 -401.600,00	 121.032,23
	 B. RAČUN FINANCIRANJA	 	
    5.	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 -	 -
    6.	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 -       	 -
	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 -	 -         
	 C. PRORAČUN UKUPNO	 	
    7.	 VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE	 401.600,00	 401.518,96
    8.	 MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE	 -	 -
    9.	 PRIHODI I PRIMICI UKUPNO	 4.345.238,00	 4.093.578,07
  10.	 RASHODI I IZDACI UKUPNO	 4.905.500,00	 3.972.454,84
	 RAZLIKA-VIŠAK/MANJAK	 -	 522.551,19

Generalnog urbanističkog plana i Detaljnog plana uređe-
nja . Povijesno i sadašnje značenje mjesta Bedekovčina, 
kao lokalnog središta , obvezuje izradu Urbanističkog 
plana s ciljem da se onemogući spontani , te nedovoljno 
smišljen graditeljski i nedovoljno uobličen urbanističko 
-arhitektonski razvitak mjesta.

PRIBAVLJANJE PODATAKA I STRUČNIH 
PODLOGA ZA IZRADU 

DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA
Za izradu Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja općine Bedekovčina potrebno je pripremiti 
topografsku kartu općine u mjerilu 1 : 25000, a za utvr-
đivanje građevinskih područja naselja katastarski plan u 
mjerilu 1: 5000. 

Za izradu Urbanističkog plana uređenja, potrebno je 
pripremiti Hrvatsku osnovnu kartu u mjerilu 1 : 5000 tako 
da stanje na karti odgovara stvarnom stanju na terenu.

Za izradu Detaljnih planova uređenja potrebno je 
osigurati geodetsko-katastarske karte u mjerilu 1:1000 
na kojima su ucrtane sve novonastale građevine nakon 
posljednjeg premjera zemljišta.

Sadržaj i obrada pojedinih planova i njihovih kar-
tografskih dijelova uskladiti će se sa važećim zakonima 
i pravilnicima.
Klasa: 350-05/06-01/01
Urbroj: 2197-02-03/06-1
Bedekovčina, 02.ožujka 2006.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Branko Huljak, v.r.


